

Salaisia suhteita

Pääministeri Kalevi Sorsa arveli viime syksynä, että kokoomuksen ja kepun mustat hevosmiehet ovat lyöttäytyneet yksiin saadakseen Ahti Karjalaisen pääministeriksi. Tähän hän päätyi sen vuoksi, että Karjalaisen oli edellisenä keväänä nähty hiippailevan kokoomuksen puoluevaltuuston kokouksessa.

Nyt Sorsa itse on liittynyt hevosmiesten joukkoon tummaan, sillä hän on käynyt luennoimassa kepun Alkio-opistossa. Koska Sorsa itse on todistanut tällaisen vierailun merkitsevän puolueiden salaliittoa, siitä täytyy olla kysymys tälläkin kerralla.

Salaliittoa laajentaa vielä se, että kokoomuksella ja demareilla on sama vaalilause: "Valtiolta Suomessa kuuluu kansalle." Se ei voi olla pelkkä kannanotto Suomen euroviisukarsintoihin Tapani Kansan puolesta.

Eikä olekaan. Tavoitteena on monen suuren puolueen yhdistäminen yhdeksi mammuttipuolueeksi. Jos mukaan tulisivat vain kepu, liberaalit ja sosiaalidemokraatit, puolueen nimeksi tulisi Suomen kepulidemokraattinen puolue. Mutta jos ja kun myös Kansallinen Kokoomus saadaan remmiin muutamalla hallituspaikalla, nimeksi tulee Suomen kansallissosialistinen keskustapuolue. Kommunistit luultavasti jäävät ulkopuolelle, sillä heillä ei tiettävästi ole salaista suhdetta kenenkään, ei edes itsensä kanssa.

Miksi sitten? Siksi tietysti, että nyt on kansallinen hätätila, joka vaatii mahdollisimman laajapohjaista kokoomuseduskuntaa. Kysymyksessä ovat perusarvot, kuten kansanedustajien päivärahat, jotka ovat vaarassa. Noita arvoja uhkaa järjestäytynyt rikollisuus, jonka johtajana on pahamaineinen oikeusgang-



steri. Tuon kummisedän ja hänen yhtyneiden pahuuden voimiansa röyhkeydellä ei ole rajoja. Hän puuttuu eduskunnan sisäisiin asioihin, terrorisoi kansanedustajia, yrittää ryöstää heidän päivärahansa keskellä kirkasta päivää ja luultavasti myös myy viinaa, raiskaa naisia ja syö pikkulapsia.

Tarvitaan siis lahjomattomia, ja mistäpä sellaisia löytyisi, jos ei poliitikkojen joukosta.

Fuusiopuolueen systeemi perustuu ajatukseen, että jos ei 200 kansanedustajaa riitä pidättelemään yhtä oikeusgangsteria niin valitaan sitten porukkaa lisää. Vapaaehtoisia rahanturvajoukkoja kyllä riittää ehdokaslistoilta.

Käytännössä homma hoidetaan eräänlaisella soluttautumistaktiikalla. Jos esimerkiksi kokoomuslainen on valittu, hän vaatii kaverille kans -periaatteen nimissä eduskuntaan myös puoluetoverinsa demarin ja kepulaisen. Jos oikeusgangsteri tai joku muu yrittää panna vastaan, äänestetään. Enemmistö löytyy ja oikeusgangsteri pannaan Linaan.